
ZARZĄDZENIE NR 5.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 19 stycznia 2023 r.

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez

Gminę Rawa Mazowiecka na rok szkolny 2022/2023

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku poz. 40) oraz § 10 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola f i sz 
publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 zmiany z 2002 roku: Dz.U. Nr 10 poz. 96, 
z 2003 roku: Dz. U. Nr 146 poz. 1416, z 2004 roku: Dz. U. Nr 66 poz. 606, z 2005 roku: Dz. U. 
Nr 10 poz. 75, z 2007 roku: Dz. U. Nr 35 poz. 222, z 2017 roku: Dz. U. poz. 60), na wniosek 
dyrektorów i rad pedagogicznych szkół podstawowych z oddziałami przedszkolnymi 
zarządzam, co następuje:

§1
Ustalam przerwy w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka w roku szkolnym 2022/2023J
w terminach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. . . „■

§2
1. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych 
z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Gminę Rawa Mazowiecka.
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Gminnego 
Zespołu ds. Oświaty w Rawie Mazowieckiej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 5.2023 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 19 stycznia 2023 roku.

Terminy przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w roku szkolnym 2022/2023

Lp. Nazwa placówki Przerwa w pracy oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych

Od Do

1. Szkoła Podstawowa 
w Boguszycach

- -

18.07.2023 r. 14.08.2023 r.

2. Szkoła Podstawowa 
w Konopnicy

02.05.2023 r. 02.05.2023 r.

09.06.2023 r. 09.06.2023 r.

21.08.2023 r. 31.08.2023 r.

3. Szkoła Podstawowa 
w Kurzeszynie

23.01.2023 r. 27.01.2023 r.

17.07.2023 r. 14.08.2023 r.

4. Szkoła Podstawowa 
w Pukininie

06.04.2023 r. 11.04.2023 r.

02.05.2023 r. 02.05.2023 r.

09.06.2023 r. 09.06.2023 r.

14.08.2023 r. 31.08.2023 r.

5. Szkoła Podstawowa 
w Starej Wojskiej

02.05.2023 r. 02.05.2023 r.

03.07.2023 r. 14.08.2023 r.


